
cosmopolitan promotion

Nikdy se při výběru 
vodních kousků nemůžete 
rozhodnout, jestli máte 
hupsnout do dvoudílných, 
nebo v celku? Teď nad tím 
mávněte rukou, protože 
ať už zvolíte kteroukoliv 
variantu, bude to ono! 
Plavky od značky Dedoles 
jsou totiž jako paleta barev, 
která s každým krokem 
vymaluje dobrou náladu. 
Navíc jsou z pohodlného 
materiálu, který báječně 
rychle osychá a vaše kůže si 
ho zamiluje na první dotek. 
Mimochodem, Dedoles 
nedělá jen designové módní 
skvosty, ale důvtipně myslí 
i na planetu. Mrkněte na 
Dedoles.cz.

Pozor, je tady nová vlna! 
Už má váš drahý dost upnutých, 
nudných plavek? Podstrčte mu 
vtipné plavkové šortky, ve kterých 
se bude cítit jako ryba ve vodě! 
Hmm, nebo spíš pořádný žralok? :-) 
Jedno je ovšem jisté, k mání je 
výběr barev a vzorů, které neurazí 
žádného plavce! @dedolescz

Barevná vodní exploze!

Vypadat jako chodící reklama  

    na štěstí? Bude vás to bavit 

natolik, že tyhle plavky prostě  

    vy i on odmítnete sundávat. 

veselý vrchní díl Podvodní svět,  od 299 Kč; veselý spodní  
díl Podvodní svět, od 167  Kč; veselé žabky Podvodní svět,  
499 Kč; veselé plavky Tekoucí barvy, od 491  Kč; vše Dedoles

veselé plavkové šortky 
Podmořský svět, 679 Kč 
(vlevo); veselé plavkové 
šortky Avokádová láska,  
679 Kč (na fotografii);  
vše Dedoles


